Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.03.2008 №74

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления в соответствие действующему законодательству

постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации города Чебоксары от 02.02.2006 N 18 "О порядке доведения до сведения налогоплательщиков кадастровой стоимости земельных участков»;

1.2. постановление администрации города Чебоксары от 27.02.2006 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 02.02.2006 № 18».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - Председателя Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом  И.С. Татура.

И.о. главы администрации города Чебоксары

Ю.А.Шилов